
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/390/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta i Gminy Świerzawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie Statutu 

Miasta i Gminy Świerzawa (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6119 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 17 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Zawiadomienia, projekty uchwał i inne materiały na Sesje i posiedzenia Komisji przekazywane  

są Radnym drogą elektroniczną z uwzględnieniem postanowień niniejszego ustępu. 

1) Burmistrz zapewnia każdemu Radnemu urządzenie elektroniczne z loginem i hasłem do dedykowanego 

portalu z dostępem do materiałów potrzebnych Radnemu do czynnego udziału w posiedzeniach Komisji 

i Sesji; 

2) materiały dotyczące zawiadomień, projektów uchwał i innych materiałów na Sesje i posiedzenia 

Komisji, dostępne są dla Radnych na dedykowanym portalu, poprzez wprowadzenie indywidualnego 

identyfikatora i hasła. Dodatkowo zawiadomienia o każdorazowym zamieszczeniu materiałów  

na dedykowanym portalu wysyłane są Radnemu na jego adres e-mail; 

3) Burmistrz obowiązany jest udzielić Radzie wszelkiej pomocy technicznej i organizacyjnej 

w przygotowaniu i odbyciu Sesji i Komisji, a także przeszkolenie Radnych z obsługi dedykowanego 

portalu; 

4) zamieszczenie materiałów, o których mowa w ust. 2 na dedykowanym portalu w terminach ustalonych 

w Statucie, uważa się za skutecznie doręczone zawiadomienia; 

5) na pierwszą Sesję w nowej kadencji przekazywanie Radnym zawiadomień, projektów uchwał  

i innych materiałów następuje w formie papierowej lub elektronicznej, po uprzednim uzgodnieniu tej 

formy doręczenia z każdym Radnym; 

6) po wcześniejszym zgłoszeniu Przewodniczącemu rady, Radny może otrzymywać zawiadomienia, 

projekty uchwał i inne materiały na Sesje i posiedzenia Komisji w wersji papierowej.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2741


		2024-04-30T09:03:38+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




